
                                                                    

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO:  Presa d'atto della variazione prezzo del farmaco PERSANTIN fiale, di cui alla determinazione

n. 1743 del 08.11.2021. Ditta Ottopharma Srl. Codice CIG  Z4033BAEBE.

______________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere
 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda 

SI     NO 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

Su proposta della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide

Massacci,  Responsabile  del  Settore  “Area  di  acquisti  di  beni  sanitari  e

servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che, con determinazione n. 1743 del 08.11.2021 è stata affidata, in favore della Ditta

Ottopharma  Srl, la fornitura  biennale  del  farmaco  Persantin  (Dipiridamolo)  da

destinare alla S.C. Farmacia dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo pari

a € 584,00 oltre Iva di legge;

Considerato che, con nota prot. n. 315 del 17.02.2023, il Direttore della S.C. Farmacia ha richiesto,

a seguito della comunicazione ricevuta dalla Ditta Ottopharma Srl, l'adeguamento dei

prezzi del medicinale Persantin (Dipiridamolo), di cui alla determinazione n. 1743 del

08.11.2021, al fine di non interrompere la continuità assistenziale (All. A fg. 3);

Ritenuto pertanto  di  dover  autorizzare  la variazione  prezzo  del  medicinale  Persantin

(Dipiridamolo),  di  cui  alla  determinazione  n.  1743  del  08.11.2021,  come  da

comunicazione summenzionata;

Visto il D.lgs. n. 50/2016;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

%

francesca.cutrano
Font monospazio
PDEL/2023/318

luisanna.perra
Font monospazio
291

luisanna.perra
Font monospazio
27.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
27.02.2023



                                                                    

Segue delibera n. _______________del __________________

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di  autorizzare  la variazione  prezzo  del  medicinale  Persantin  (Dipiridamolo),  di  cui  alla

determinazione n. 1743 del 08.11.2021, come da comunicazione ricevuta dalla Ditta Ottopharma Srl

e allegata (All. A) al presente atto per farne parte integrante;

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 
                            Dott. Ennio Filigheddu             Dott. Raimondo Pinna 

Il Delegato Responsabile S.C. ABS Dott. Davide Massacci

Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia 

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
291

luisanna.perra
Font monospazio
27.02.2023



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 3



23/02/23, 14:31 Zimbra: Fwd: Prot. 315 del 17/02/2023

https://posta.aob.it/#2 1/1

 

Cerca FRANCESCA CUTRANO  
 
 

Email Contatti Agenda Impegni Valigetta Preferenze Fwd: Prot. 315

Chiudi Rispondi Rispondi a tutti Inoltra Archivia Elimina Spam Azioni  

Da: "Procurement Ottopharma Srl" <procurement@OTTOPHARMA.COM>
A: "VALENTINA DESSALVI" <VALENTINA.DESSALVI@AOB.IT>, FARMACIA@AOB.IT
Inviato: Giovedì, 16 febbraio 2023 15:15:33
Oggetto: VS. ORDINE N. U9_F10-2023-1731 - PERSANTIN

Questa email arriva da un mittente insolito. Assicurati che sia qualcuno di cui ti fidi.

Buongiorno,

in merito al vostro ordine in oggetto siamo a comunicare che il produttore ha disposto un a

In allegato nuova offerta.

Si segnala inoltre che il prodotto Persantin fiale è disponibile ma solo con scadenza dei l

In attesa di ricevere i Vs. ordini e restando a disposizione per eventuali offerte o richie

Cristina

OTTOPHARMA S.r.l.
Via Novara, 38 - 28021 Borgomanero (NO) | P.IVA - C.F. 02457060032
Tel. +39 0322 255639 | Tel. +39 393 8030590 | Fax 0322- 060732 | Mail [ mailto:info@ottopha
www.ottopharma.com ] [ https://urlsand.esvalabs.com/?u=http%3A%2F%2Fwww.ottopharma.com%2Fho

 ] Ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 si precisa che le informazioni contenute in quest
immediatamente comunicazione e ad eliminarlo senza copiarlo e/o comunicarlo e/o divulgarlo 

In acconrdance with Regulation (EU) 2016/697, this e-mail (including any attachmets) is con
copy, store, alter or otherwise disclose it or any of its attachments to anyone; nor should
email and any of its attachments from your system. Thank you.

http://www.zimbra.com/
callto:+39 0322 255639
callto:+39 393 8030590
callto:0322- 060732
http://www.ottopharma.com/
https://urlsand.esvalabs.com/?u=http%3A%2F%2Fwww.ottopharma.com%2Fhome&e=e451c3f2&h=31d0e4da&f=y&p=y
francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 2 di Fg. 3



 
 
 
 

In considerazione dell’attuale scenario economico e politico, per cause non direttamente imputabili a Ottopharma, i tempi di consegna potrebbero subire 
 ritardi e alle spese di trasporto potrebbero essere applicate, senza necessità di preavviso, maggiorazioni. 

 

Le Informazioni contenute nella presente comunicazione sono di natura privata e come tali riservate ed inviate esclusivamente al destinatario indicato in epigrafe. La diffusione, la distribuzione e/o la 
riproduzione non espressamente autorizzata di quanto trasmesso, da parte di qualsiasi soggetto diverso dal suo destinatario, è proibita ai sensi della vigente normativa in materia di trattamento dei dati 
personali. Qualora per errore vi sia stato trasmesso il seguente documento vorrete cortesemente darcene immediata comunicazione inviando un messaggio alla e-mail del mittente. 

 

OTTOPHARMA S.r.l.  

Sede Operativa: Via Barro, 76/F – 28045 Invorio (NO) Tel: 0322/255639 Fax: 0322/060732 - P.IVA - C.F. 02457060032 

  | www.ottopharma.com | info@ottopharma.com 

GLI ORDINI ANDRANNO INOLTRATI A: E-MAIL: ordini@ottopharma.com – CODICE NSO: XPT58Z4N 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

PROPOSTA DI FORNITURA 
 

 
N° 

30978 

Data 

16/02/23 
 Pagina 

1 
 Cliente 

118 
 

Spedizione 

A MEZZO CORRIERE 
Porto 

FRANCO 
 

Cod. Pag. 

1 
Modalità Pagamento 

60 GG BONIFICO D.F. 
  

 
 

 

Spett.le 
 
AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU 
 
PIAZZALE RICCHI, 1 
 
9100  CAGLIARI                CA 
 

Codice Articolo Descrizione Articolo UM Quantità Prezzo Unitario 
Prezzo 

Confezione 

FAR2187 PERSANTIN 10MG/2ML 10 FIALE CF 1 0,355 3,55 

 (DIPIRIDAMOLO)     

 AIC 016521041     

 SPESE TRASPORTO    25,00 

      

 PRODUTTORE: GLENWOOD     

 PROVENIENZA: ITALIA     

 CONSEGNA: 24-48 ORE     

      

 Tutti i prezzi sono da     

 intendersi I.V.A. 10% esclusa     

      

 >>Valida fino al 31/12/2023<<     

 **Salvo aumenti disposti dalla     

 ditta produttrice.     

      

      

      

      

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 3 di Fg. 3

francesca.cutrano
Matita


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2023-02-23T14:57:04+0100
	CUTRANO FRANCESCA


		2023-02-23T17:47:56+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-02-24T09:41:15+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-02-24T13:32:23+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-02-24T14:10:14+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-02-27T12:02:44+0100
	PERRA LUISANNA




